

# G MÄNGUD

## Väikesed ajaviitemängud

Aktsiaturg kõigub? Aga miks mitte usaldada oma väärtpaberite tulevik kuubiku hoolde? Ja veel – mäng Hiinast, pingpongilaud, ökojalka ja ruumiline mängukomplekt.

TEKST VALENTINA VALOTA

### INVESTEERIGE TÄHESÖDADESSE

Tundub, et tegemist on maailma kõige vanema mänguga. Tegelikult tähistas Lego oma viiekümnendat sünnipäeva, tuues turule väga erilise mängu – Millennium Falcon Lego Star Wars, millel on eemaldatav ramp, lahtikäiv kokpit ja radariga varustatud kahuritornid. Kui teil on aega ja kannatust, saate 5195 tükist kokku panna tõelise tähesõdade kosmoselaeva (möödud: pikkus 84 cm, laius 59 cm, kõrgus 21 cm, lisaks veel neljas dimensioon – aegruum). Seda tajuvad siiski vaid erilise tunnetusega, nagu Pascoli ütles – lapsemeelsusega, õnnistatud mängurid. Nüüd võite valguskiirusel kihutada printsess Leilat päästma või Obi Wan Kenobiga lobiseda. Hind 8600 kr.

[www.lego.com](http://www.lego.com)



#### WALL STREET DECISION CUBE

Praeguse majanduskriisi ajal võiks aktsiapakid koos väikese tervistava fatalismiannusega nende nahkkuubikute hoolde usaldada. Just nagu mäng, aga vahel lihtsalt tasub uskuda... Hind 1400 kr.

[www.zontikgames.com](http://www.zontikgames.com)

#### MAH JONG

Hiina kultuuritraditsioonis usutakse, et õige mees elab oma elu rahulikult. Mah Jong võib seda teile õpetada oma 148 bambusest ja luust kaardiga. Ja veel – mängides õpitaksegi.

Hind 251 000 kr. [www.louisvuitton.com](http://www.louisvuitton.com)



#### PING-PONG 740 COMPETITION INDOOR

Koordinatsioon, liigutuste kiirus, suurepärsed tagasisöödud, löögi tundlikkus – need on pingpongi-mängijate omadused, mis ka võidule viivad.

Hind 10 500 kr. [www.cornilleau.com](http://www.cornilleau.com), [www.3t-ttt.it](http://www.3t-ttt.it)

#### BILIARDINO NATUR-KICK

Saksamaal valmistatud mäng on mõeldud töelistele ökofriikidele. Veetleva disainiga karedast puidust ajaviitjal on kasepuust nupukesed, mänguväljak on kaetud kunstmuruga (sama, mida jalgpalliväljakute katmiseks kasutatakse). Möödud 94x65x92 cm. Hind 10 600 kr. [www.naturkick.de](http://www.naturkick.de)

